
COMUNE DI PIZZONI 

PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
OGGETTO: 

 
 
 

 
Premesso che: 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 

con delibera di G.C. n° 23 del 17/04/2020 veniva costituito l’ Ufficio Comunale di  censimento  e  
veniva autorizzato lo svolgimento di lavoro straordinario allo scopo di effettuare le gli adempimenti 
richiesti dal Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni anno 2019; 

Che con determinazione n. 80 del 30/07/2020 veniva liquidato l' acconto ai componenti dell' Ufficio 
comunale di censimento per la somma complessiva  di €  1933,00; 

Che altresì con determinazione n. 124 del 18/11/2020 veniva liquidato il saldo delle competenze ai 
componenti  dell' Ufficio comunale di censimento per la somma complessiva di € 2270,00; 
Vista La legge27/12/2017 n. 205 
Vista la circolare n. 1b del 02/04/2019 dell’ ISTAT; 
Vista la suddetta delibera di G.C. n. 23/2019; 
Vista la nota del 27/04/2020 prot 30/2020 a firma del RUCC; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 

Visto il D.lgs n. 50/2016; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

DETERMINA 

□ La premessa narrativa, che qui di seguito si intende integralmente richiamata, forma parte 
integrante e sostanziale del sotto esteso dispositivo; 

 
□ Di attestare che le spese sostenute per lo svolgimento delle operazioni censuarie di questo 

Comune - Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni anno 2019 - ammontano 
a complessivi € 4203,00 ( quattromiladuecentotrè/00); 

 
□ Di  approvare quindi, come approva, la rendicontazione delle spese sostenute per lo svolgimento 

delle operazioni censuarie di questo comune - Censimento permanente della popolazione e delle 
abitazioni  anno 2019 ammontante a complessivi  € 4203,00 ( quattromiladuecentotrè/00); 

 
Il Responsabile dell' Area Amministrativa 

f.to Katia Jessica Fuscà 

DETERMINAZIONE n. 126 in data 
26/11/2020 

Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni 2019- Ufficio Comunale di 

Censimento - Approvazione della rendicontazione delle spese sostenute. 

 

 
Timbro 



 
 
 

 
N ............................ DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

 

dal 27/11/2020 al ................................. 
 
 
 
 

 
Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 

 
........................................................... 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 

dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, 

comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 
osservato: ………………………………………………………………………….……………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 
rilascia: 

PARERE FAVOREVOLE 
PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte; 

 
Il Responsabile del servizio finanziario 

f.to Vincenzo Caruso 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 


